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Pierre Loti Kitabı Hakkında Bilgiler


Pierre Loti Kitabı RUNİK KİTAP çıkarmış olduğu Pierre Loti Kitabını PDF İndir – Pierre Loti 23.06.2021 Pdf İndir

Pierre Loti PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Pierre Loti kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Pierre Loti Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RUNİK KİTAP ait olan Pierre Loti kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Pierre Loti Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Pierre Loti Kitabı 23.06.2021 tarihinde Richard M. Berrong tarafından yazılıp RUNİK KİTAP tarafından basılmıştır. Pierre Loti kitabında toplamda 204 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Pierre Loti kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Pierre Loti Kitabı Özeti – Pierre Loti Kitabı Açıklaması 

Kolayca kalıplara sığdırılamayacak Louis Marie Julien Viaud, namıdiğer Pierre Loti (1850–1923), maceradan maceraya koştuğu son derece sıradışı bir yaşam sürmüş ve eserleri yıllar boyunca yüzlerce baskı yapıp düzinelerce dile çevrilmiştir. Seyahat günceleri ve otobiyografik eserlerin yanı sıra, kaleme aldığı romanlar da Loti’nin hayatından izler taşır. Ne var ki Loti’nin yazdığı metinleri bu kadar ilginç ve hâlâ okunur kılan şey yalnızca yaptığı egzotik geziler değil, sürdüğü renkli hayattır da. Verdiği kostüm baloları, hareketli duygusal hayatı, döneminin sanatsal ve entelektüel çevresinin yanı sıra Monaco Prensesi Alice ve Romanya Kraliçesi Elisabeth gibi figürlerle yakın dostluğu Loti’nin kimi zaman tartışmalara yol açan ve bazılarınca “aşırı” görünen yaşamını bugün bile cezbedici kılmaktadır. Dünya edebiyatının en çok saygı gören yazarlarından Proust’un kendine örnek aldığı, Henry James’in “olağanüstü bir dâhi” diye nitelendirdiği, geç dönem Osmanlı ve erken dönem Türkiye tarihinin kültürel dünyasında da önemli etkiler yaratmış Loti’nin yaşamöyküsü, en az yazdığı eserler kadar dikkate değerdir.
 
“Loti’nin çarpıcı hayatına dair müthiş bir kitap bu, gayet rahat okunan ve eğlenceli de sayılabilecek bir çalışma. Loti’nin son zamanlarda biraz ihmal edilen külliyatını yeni okurlar için ilgi çekici kılacağı kesin.”
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 Yazar: Richard M. Berrong 

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 204

Pierre Loti Kitabı İndirme Linkleri – Pierre Loti İndir

Pierre Loti Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Pierre Loti Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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